אשקלון - 08-6778777

באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444

התיק יובא בפני בעוד 45 יום.

לא תתבקש חוות דעת ממונה, שכן בשל מצבו הבריאותי לא ימצא כשיר.

הנאשם יהיה בקשר עם הסניגור ועליו להתיצב לכל מועד שיקבע, אם לא יתיצב, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ג חשוון תשע"ה, 16/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה